



!tipo_vivienda : penthouse

basseng : kommunal basseng

boyta : 78 m²

Plassering : San Pedro del Pinatar

Soverom : 2

baderom : 1

✓ Første linje

✓ Forhåndsinstallasjon

✓ heis

NYBYGDE BOLIGER I FØRSTE LINJE I SAN PEDRO DEL PINATAR

Lo Pagan ligger langs den fengslende Mar Menor, en by i Murcia som byr på en sømløs blanding av naturskjønnhet og kulturell rikdom, og som er et perfekt fristed for dem som søker en rolig oase.

Lo Pagan er lett tilgjengelig, bare 57 minutters kjøring fra Alicante lufthavn, og inviterer deg til å slappe av, utforske og skape gode minner i denne idylliske spanske kystbyen.

Unn deg det ypperste av raffinert livsstil i våre omhyggelig utformede nybygg med penthouse-leiligheter og leiligheter med 1, 2 og 3 soverom. De 21 leilighetene er elegant fordelt over tre etasjer, og har et upåklagelig design.

Boarealet i hver enhet er designet for å omfavne naturlig lys og skape lyse, romslige og moderne oppholdsrom som sømløst smelter sammen med de kystnære omgivelsene. Utforsk et utvalg av boliger, som er tilgjengelige i tre forskjellige modeller og størrelser.

Residential inviterer deg til å oppleve en livsstil med luksus uten sidestykke og en rekke utsøkte fasiliteter:

Fordyp deg i det forfriskende vannet i det felles svømmebassenget.

Nyt bekvemligheten og sikkerheten ved underjordisk parkering.

Nyt fritiden på den felles takterrassen.

Noen av leilighetene har private terrasser.

Seks toppleiligheter i 2. etasje har en unik funksjon - direkte tilgang til sitt private solarium gjennom terrassene.

Her er det også et oppbevaringsrom for ekstra bekvemlighet. I tillegg har beboerne muligheten til å forbedre utendørsopplevelsen ved å legge til et sommerkjøkken til sitt private solarium.

Alle boligene er designet for å gi deg en følelse av å være på evig ferie, et fristed der ro og raffinement møtes.

Noen av boligene har utsikt mot sjøen, mens andre har utsikt fra siden.

San Pedro del Pinatars privilegerte beliggenhet ved Mar Menor og Middelhavskysten tiltrekker seg de som er interessert i seiling og vannsport, med marinaer og seilklubber, mens strendene og de naturlige gjørmebadene tiltrekker seg de som søker trygg sol, sjø og sand.

San Pedro del Pinatar har et etablert lokalsamfunn og tilbyr et utmerket utvalg av aktiviteter, inkludert overbygd svømmebasseng og idrettsanlegg, i tillegg til et helårsprogram med sosiale aktiviteter i det behagelige vinterværet. Fordelene med gjørmebadene, som er typiske for regionen, eller det rolige vannet i Mar Menor, har bidratt til veksten av Lo Pagán, som i dag har alle slags fasiliteter. I tillegg har det en utmerket beliggenhet, bare 5 minutter fra det kommersielle senteret Dos Mares.

Murcia/Corvera flyplass ligger 30 minutter unna, og Alicante flyplass ligger en times kjøretur unna.

